
Příběh maminky KristýnyPříběh maminky Kristýny
vyrůstající v DD a její dcerkyvyrůstající v DD a její dcerky
Jsem holka, která vyrůstala v dětském domově a tvrdě na
sobě pracovala. Nyní jsem maminkou, ale v jednom člověku to
není jednoduché. Sama vím, co je to nemít rodiče, a proto chci
pro svoji holčičku něco lepšího, než jsem měla já. 

– Kristýna Vietzová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/18163

https://donio.cz/p/18163

	Příběh maminky Kristýny vyrůstající v DD a její dcerky

